
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 7438103

ID verze: 8029855

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 28.01.2019 16:16:25

Zveřejňující subjekt: Město Mohelnice (6qtbthy)

ID návazné smlouvy: 3919784

Email pro zaslání potvrzení: spundovao@mohelnice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Mohelnice

IČO: 00303038

Datová schránka: 6qtbthy

Adresa: Mohelnice č.p.916, U Brány 2, 78985

Útvar / Odbor / Org. složka: KT

Plátce / příjemce: Příjemce

Smlouva:

Předmět smlouvy: Změna čl. III (snížení měsíční částky z 10.000 Kč na 5.000 Kč bez DPH)

Datum uzavření: 28.12.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: 290/2017/dodatek č. 2

Podepisující osoba: Kuba Pavel, Ing.

Hodnota bez DPH: -300 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: -363 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: MONTIX, a.s.

IČO: 29447020

Datová schránka: fgqeixg

Adresa: Horka nad Moravou č.p.6, nám. Osvobození 14, 78335

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

D2_290_2017_KT_anonym.pdf

818.39 kB, 28.01.2019 16:17:35

91b90e09ba3585a7c65d829d649e4730429c331d0e60b956bec1870858f9221d

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8029855


		2024-05-04T08:56:38+0200




